
Informace   VZO OS ECHO PT a.s. ze dne   7.2. 2024

Předsedkyně Taťána Malcová zahájila schůzi výboru VZO ve 13:00 hod.
Jana Píplová připravila Prezenční listiny, Zprávu o hospodaření a Rozpočet 
pro dnešní Konferenci odborové organizace ZO OS ECHO PT.
Taťána Malcová připravila zprávu o činnosti ZO OS ECHO PT a zajistila občerstvení pro 
účastníky Konference ZO OS ECHO PT.
Lenka Kučerová připravila zprávu Revizní Komise.

PTM (PT měření)

Od  1.2.  2024  se  zavádí  normy  práce  na  zkušebně  PTM  (odborová  organizace  vzala  na
vědomí). Ředitel společnosti PTM navrhl dodatek ke Kolektivní smlouvě pro úpravu pracovní
doby  na určených  pozicích.  Navrhovaný  dodatek  Kolektivní  smlouvy  však není  přijatelný,
situaci doporučeno ošetřit formou dohody s konkrétními zaměstnanci. 

Taťána Malcová se zúčastní workshopu „Daně a legislativa“ v hotelu Olšanka 19. února 2024.

Tomáš Bláha vyjádřil záměr ukončit své působení ve výboru odborové organizace (VZO).

Taťána Malcová požádá o poskytnutí druhé stravenky pro případy prodloužení 10ti hodinové
směny na 12ti hodinovou (v případě prodloužení 8mi hodinové směny na 12ti hodinovou  
je stravenka již poskytována).

Příští schůze výboru VZO se uskuteční ve středu dne 6.3. 2024. 

Taťána Malcová ukončila schůzi ve 14:00 hod.
Ve 14:30 hod se členové výboru VZO odebrali na Konferenci ZO OS ECHO PT.

Konference ZO OS ECHO PT

Konference ZO OS ECHO PT byla svolaná 7.2. 2024 od 14:30 hod do jídelny v 1. patře 
administrativní budovy Holešovice Pražské teplárenské a.s., Partyzánská 1/7, Praha7.

Zúčastnilo se jí 10 delegátů a 7 členů VZO (celkem 17 mandátů) a byla proto prohlášena za
usnášeníschopnou. Dále bylo přítomno 7 členů ZO OS ECHO PT a jeden host.

Konference schválila:
a) Program Konference a volbu ověřovatelů usnesení: 

 zvoleni Zdena Kosová a Petra Slánská

b) Volbu Komisí: 
 Mandátová: zvoleni Dušan Matoška a Jan Sigmund
 Návrhová: zvoleni Jana Píplová a Jan Hyben

c) Zprávu o Hospodaření ZO OS ECHO PT v roce 2023 a rozpočet na rok 2024
d) Zprávu Revizní Komise



Konference bere na vědomí:
a) Zprávu o Činnosti ZO OS ECHO PT v roce 2023
b) Informaci o Kolektivním vyjednávání ve společnostech PT, PTM a VEPA

Konference ukládá:
a) Výboru ZO a Předsedkyni ZO OS ECHO PT vést jednání se zaměstnavatelem a činit
     kroky, vedoucí ku prospěchu zaměstnanců PT a.s., VEPa a PT měření
b) Předsedkyni ZO OS ECHO PT předat manažerce lidských zdrojů paní Zuzaně
     Bastinové aktuální seznam funkcionářů VZO
c) Revizní Komisi dle statutu vykonávat funkci kontrolního orgánu ZO OS ECHO PT

Na závěr bylo přečteno a odsouhlaseno usnesení Konference ZO OS ECHO PT všemi 
přítomnými členy VZO a delegáty.

Předsedkyně ZO OS ECHO PT Taťána Malcová konferenci v 15:00 hod ukončila.

Bližší informace získáte u svých zástupců Odborové organizace.
Martin Krudenc 

Tel.: 4236, e-mail: martin.krudenc@veolia.com 

Taťána Malcová (Předsedkyně ZO)
Tel.: 737 250 613,  e-mail: tatana.malcova@veolia.com

Webové stránky odborové organizace Pražská teplárenská a.s.
www.ODBORYPTAS.cz


